
ZARZĄDZENIE NR 94/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 8 października 2009 r.

w sprawie przekazania Sołectwu Koźle do zarządzania i korzystania mienia komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

poz.l 111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Burmistrz Miasta-Gminy Stryków zarządza, co 

następuje:

§ 1. Przekazać Sołectwu Koźle do zarządzania i korzystania zabudowaną nieruchomość oznaczoną 

numerem działki 76/2 o powierzchni 511 m2, położoną w obrębie geodezyjnym Koźle, stanowiącą 
własność Gminy Stryków, z przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

§ 2. Warunki zarządzania i korzystania określać będzie odrębna umowa.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055. 
Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,

7 np !

mgr Bc 
’ n  Burmu

PRAW NY

una i  an


